
Program

20. december - 10. januar

PREMIERE

Da de tre brødre Oscar, Karl og Lukas ved et tilfælde opdager, at deres fars bageri 

står overfor konkurs og at deres familiebageri er truet af lukning, rykker de 

sammen for at redde familiens arv og deres fars eneste glæde efter deres mors 

død. Deres far – den evigt optimistiske arbejdshest Vagn har dog allerede en plan. 

Han vil gentage sin ungdoms succes, men i stedet for at lave verdens største 

romkugle, vil han slå rekorden for verdens største træstamme og på den 

måde tjene pengene hjem. Brødrene står klar til at hjælpe deres far, mens de 

uundgåeligt hver især bearbejder den sorg, det var at miste deres mor for et halvt 

årti siden...

Varighed: 1 time & 44 min.  •  Censur: Frarådes børn under 7 år  •  Genre: Komedie/drama  •  Version: Dansk tale med danske tekster
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Hjertevarm og gribende skæbnefortælling fra byernes by. 92-årige Madeleine 

bestiller en taxa, der skal køre hende til det hjem, hvor hun skal tilbringe sin sidste 

tid. Taxachaufføren Charles, der henter Madeleine, har et godt hjerte, men kæmper 

med det hele – også med økonomien. Da Madeleine ikke har travlt med at komme 

frem, tager de en lang omvej gennem Paris’ fantastiske gader. En tur der udvikler 

sig til at blive uforglemmelig for dem begge. Sløret løftes for Madeleines 

forbløffende liv, og et unikt venskab spirer mellem de to. Et venskab der ændrer 

deres liv for altid.

Varighed: 1 time & 31 min.  •  Censur: Tilladt for børn fra 11 år  •  Genre: Drama  •  Version: Fransk med danske tekster
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Oscar-vinder Taika Waititi (Jojo Rabbit, Thor: Ragnarok) har instrueret Next Goal 

Wins, der er baseret på den sande historie om Amerikansk Samoas 

fodboldlandshold, der blev berømt for sit katastrofale 31-0-nederlag under 

VM-gruppespillet i 2001. 

Forud for kvalifikationsrunden ansætter holdet den uheldsramte, fandenivoldske 

træner Thomas Rongen (Michael Fassbender) i håb om, at han vil kunne løfte 

verdens dårligste fodboldhold i denne hjertevarme underdogkomedie.

Varighed: 1 time & 44 min.  •  Censur: Frarådes børn under 7 år  •  Genre: Drama  •  Version: Engelsk med danske tekster
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PREMIERE

May December er et højspændt psykologisk drama med skuespilpræstationer 

i topklasse. Parret Gracie (Julianne Moore) og Joe (Charles Melton) indledte en 

skandaløs affære, da Joe var bare 13 år gammel. Vi møder dem 20 år senere, 

hvor de lever et tilsyneladende perfekt forstadsliv og skal til at sende børnene på 

college. Nu vil Hollywood lave en film om den kontroversielle romance, og derfor 

har den berømte skuespillerinde Elizabeth (Natalie Portman) fået lov til at komme 

på besøg hos familien som research til rollen som Gracie. Hendes tilstedeværelse 

og deres samtaler fremprovokerer fortidens spøgelser, og særligt Joe begynder at 

se sin historie i et nyt lys.

Varighed: 1 time & 57 min.  •  Censur: Afventer censur  •  Genre: Romantisk drama  •  Version: Engelsk med danske tekster
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Program

20. december - 10. januar

NAPOLEON er et spektakulært episk actiondrama om vejen til både storhed og 

fald for den ikoniske franske kejser Napoleon Bonaparte. Med den legendariske 

instruktør Ridley Scott bag kameraet og Oscarvinder Joaquin Phoenix foran følger 

vi Bonapartes ubarmhjertige og utrættelige vej til tronen. 

Vi følger samtidig hans sygelige afhængighed, nærmest besættelse og forhold til 

hans eneste store og sande kærlighed Josephine og bliver vidner til hans vi-

sionære militære og politisk taktiske skakspil med resten af Europas herskere som 

brikker i spillet om den absolutte magt.

Varighed: 2 timer & 35 min.  •  Censur: Tilladt for børn fra 15 år  •  Genre: Drama  •  Version: Engelsk med danske tekster
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Napoleon SIDSTE CHANCE

I 1981 forliser en fiskekutter og redningsbåden RF2 ved Hirtshals Havn, og i alt ni 

mænd mister livet. Da myndighederne placerer ansvaret for ulykken hos 

styrmanden på redningsbåden, sætter hans søn Henrik sig for at efterforske 

ulykkens egentlige årsag og rense sin fars navn. I jagten på sandheden skal Henrik 

kæmpe mod byens fiskere, som frygter, at ulykken vil koste arbejdspladser, og 

mod myndighederne, der for alt i verden vil undgå en offentlig skandale. Alt imens 

sorgen truer med at splitte Henriks familie...

’Synkefri’ er et gribende og menneskeligt drama om kampen for retfærdighed.

Varighed: 1 time & 45 min.  •  Censur: Tilladt for børn fra 11 år  •  Genre: Drama  •  Version: Dansk med danske tekster
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Synkefri SIDSTE CHANCE

Gentofte Kino er en ud af kun tre biografer i Danmark, der vil vise Christopher 

Nolans Oppenheimer i 70mm! 

Cillian Murphy har hovedrollen som den amerikanske forsker J. Robert 

Oppenheimer, der spillede en skæbnesvanger rolle i udviklingen af atombomben. 

Med flere store stjerner som Emily Blunt, Florence Pugh, Matt Damon, Kenneth 

Branagh, Josh Hartnett, Rami Malek og Robert Downey Jr.

Vi har fået spritnyt lærred og nye højttalere bl.a. for at gøre den banebrydende 

70mm-oplevelse om muligt endnu bedre. Det er ikke kun filmelskere, der får noget 

ud af at se film i 70mm – det giver en bedre filmoplevelse for alle.

Varighed: ca. 4 timer inkl. pause  •  Censur: Tilladt for børn fra 11 år  •  Genre: Drama/krigsfilm  •  Version: Engelsk med danske tekster
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Den unge medicinstuderende Emma beslutter sig for at finde ud af, hvad der 

skete i kælderen under Retsmedicinsk Institut for næsten 30 år siden, hvor hendes 

forældre Martin og Kalinka nær blev dræbt af den psykopatiske seriemorder 

Kommissær Wörmer. Emma tager et studiejob som nattevagt samme sted og får 

iværksat et uautoriseret møde med Wörmer i hans isolationscelle på psykiatrisk 

afdeling på Sct. Hans. Mødet vækker kommissæren fra en mangeårig komatilstand 

og sætter gang i et blodigt hævntogt mod alle dem, der i sin tid beseglede hans 

skæbne. Nu er det op til Emma at finde sammenhængen og stoppe vanviddet…

Varighed: 1 time & 58 min.  •  Censur: Tilladt for børn fra 15 år  •  Genre: Thriller  •  

Version: Dansk med danske tekster på udvalgte visninger
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Nattevagten - Dæmoner går i arv

REPREMIERE



20. december - 10. januar

Filmen ØNSKET er en episk animeret musical, der stiller spørgsmålet: "Hvordan 

blev ønskestjernen til, som så mange har kigget på og fortalt sine drømme til 

gennem tiden?". Filmen finder sted i ønskernes rige Rosas. Her bliver vi 

præsenteret for den 17-årige Asha - en optimist med et skarpt sind, der 

bekymrer sig uendeligt meget om sit samfund. I et øjebliks desperation beder 

Asha en lidenskabelig bøn til stjernerne, som besvares af en kosmisk kraft i form 

af en lille kugle af endeløs energi kaldet Star. Sammen må de stå over for farlige 

fjender for at redde hendes samfund og bevise, at når en modig persons vilje 

forbindes med stjernernes magi, kan der ske vidunderlige ting.

Varighed: 1 time & 35 min.  •  Censur: Frarådes børn under 7 år  •  Genre: Animation/komedie  •  Version: Dansk tale
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”Wonka” er baseret på Roald Dahls farverige og ekstraordinære verden fra ”Charlie 

og Chokoladefabrikken”, og fortæller historien om den unge Willy Wonka, som 

drømmer om at gøre lykken som chokolademager. Fyldt med håb og eventyrmod 

ankommer Willy Wonka til den store by med en masse ideer til den butik han vil 

åbne. Dagdrømmere er dog ikke velkomne i byen, og Willy kommer hurtigt i 

problemer med både myndigheder, og folk der franarrer ham hans sidste 

penge. Dertil kommer en fornærmet Oompa-Loompa og endnu værre: Byens 

chokoladekartel, der indædt holder på at bevare deres chokolademonopol. Intet 

kan dog stoppe verdens største chokoladeopfinder!

Varighed: 1 time & 56 min.  •  Censur: Frarådes børn under 7 år  •  Genre: Adventure/familiefilm  •  Version: Dansk tale
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I andefamilien er man ikke helt enige om, hvor vinteren skal tilbringes 

henne. Andemor Ann vil sydpå, mens andefar Mads bekymrer sig mere for de farer 

flyveturen kan udsætte familien for.

Men da en andefamilie på træk lander i deres dam og fortæller om eksotiske 

steder, får Ann overtalt Mads til at tage på familieferie til det tropiske Jamaica, så 

børnene Dax og Maj kan komme ud og opleve verden.

Bag den rappe og eventyrlige familiefilm står Illumination, som vi kender fra 

”Grusomme Mig”, ”Minions”, ”Kæledyrenes hemmelige liv”, ”Syng” og ”Super Mario 

Bros." filmen.

Varighed: 1 time & 22 min.  •  Censur: Frarådes børn under 7 år  •  Genre: Komedie/familiefilm  •  Version: Dansk tale
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PREMIERE

Hver dag i juleferien viser vi fire originale Cirkeline kortfilm.

Hanne & Jannik Hastrups elskede figur Cirkeline er blevet en institution, der er 

lige så hyggelig for børn i dag, som et nostalgisk gensyn for forældre på det store 

lærred. De fire originale kortfilm, der vises løbet af hver visning er: 

Cirkeline – Åh sik’ en dejlig fødselsdag    -    Cirkeline – På med Vanten

Cirkeline – Klodsmus    -    Cirkeline – Højt fra træets grønne top.

         KUN 45 KR.

Varighed: 1 time & 5 min.  •  Censur: Tilladt for alle  •  Genre: Familiefilm  •  Version: Dansk tale
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Særarrangements oversigt

Miloš Formans umiddelbare klassiker på det 

store lærred! Intet mindre end otte Oscars tilfaldt 

Miloš Formans musikalske mesterdrama 

Amadeus om legenden Mozart. Komponisten 

Mozart gik fra at være vidunderbarn til en af 

verdens mest berømte og hyldede komponister.

Varighed: 3 timer & 5 min.  •  Pris: 120 kr.

Torsdag 28. december – 19.00

I forlængelse af Bradley Coopers allerede 

succesrige biografifilm om legenden Leonard 

Bernstein, Maestro, kan vi nu præsentere en unik 

mulighed for at opleve virkelighedens 

mesterdirigents originale koncertfilm fra 1973 

der spiller en væsentlig rolle i filmen.

Varighed: 1 time & 30 min.  •  Pris: 100 kr.

Lørdag 30. december – 16.00

Amadeus Leonard Bernstein: 
Mahler Symphony no. 2

Oplev Steven Spielsbergs eminente fortolkning 

af Leonard Bersteins berømte musical.

Plej dine tømmermænd efter en festaften med 

en fest af en film! 

Biletten er inclusiv kaffe og kage i pausen.

Varighed: 3 timer & 15 min.  •  Pris: 135 kr.

Mandag 1. januar – 14.15

"The Zone of Interest" er nok en af de mest 

idylliske film, du nogensinde kommer til at se om 

Holocaust.

Storspil af Christian Friedel (”Det hvide bånd”) og 

Sandra Hüller (”Min far Toni Erdmann”).

Varighed: 1 time & 46 min.  •  Pris: 110 kr.

Søndag 7. januar – 19.15

West Side Story Forpremiere: The 
Zone of Interest

Kom til forpremire på  Alexander Paynes nyeste 

film med billetter til kun 60 kr.! 

Alexander Payne er kendt for film som ”Side-

ways”, ”The Descandants”, ”Nebraska” og ”About 

Schmidt”, der alle kigger skævt ttil det amerikan-

ske samfund med formidable skuespillere! The 

Holdovers er ingen undtagelsen.

Varighed: 2 timer & 15 min.  •  Pris: 60 kr.

Tirsdag 9. januar – 20.00

Hollywoodklassikeren over dem alle! 

Play it again Sam!

”You must remember this …” Når man tænker på 

rigtige filmklassikere fra Hollywoods guldalder, 

er det svært, faktisk umuligt, at komme udenom 

Casablanca.

Varighed: 1 time & 46 min.  •  Pris: 100 kr.

Søndag 14. januar – 16.00

CasablancaForpremiere: The 
Holdovers

Mød Danmarks tidligere chef for forsvarets 

efterretningstjeneste Lars Findsen, til 

introduktion af Francis Ford Coppolas 

mesterværk AFLYTNINGEN. 

Lars Findsen interviewes fra scenen af journalist 

og tidligere korrespondent ved DR Orientering 

Niels Lindvig.

Varighed: 1 time & 53 min.  •  Pris: 100 kr.

Mandag 22. januar – 20.00

Beatles i Gentofte Kino Oplev Beatles filmen 

HELP! fra 1965. Samt eksklusiv live-koncert med 

den enestående jazztrio, ’Baun on Beatles’ inden 

filmstart. Det bliver en koncert med nærvær, 

respekt og nysgerrighed, der fortolker Beatles’ 

bagkatalog, og bevæger sig legende mellem 

jazz, latin, bebop og funk.

Varighed: 3 timer & 5 min.  •  Pris: 245 kr.

Torsdag 25. januar – 19.30

Help! – film & koncert 
med "Baun on Beatles"

Aflytning - 
med introduktion


